

Murermester Brian Nielsen A/S

Holkvej 5, Bølling, 6900 Skjern

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 31 63 37 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Brian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Brian Nielsen A/S
Holkvej 5, Bølling
6900 Skjern

Telefon: 97 36 80 01

CVR-nr.: 31 63 37 37

Stiftet: 1. juli 2008

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

9. regnskabsår

Bestyrelse

Tina Dalgaard, formand
Sten Nielsen
Brian Nielsen

Direktion

Brian Nielsen, direktør

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.666.075 kr. mod 4.806.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324.139 kr. mod 223.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2016 - 31/12 2016	1/5 2015 - 30/4 2016
Bruttofortjeneste	2.666.075	4.806.993
1 Personaleomkostninger	-2.709.618	-4.059.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.042	-364.730
Andre driftsomkostninger	-115.716	-73.475
Driftsresultat	-428.301	308.907
Andre finansielle indtægter	74.256	83.671
Øvrige finansielle omkostninger	-62.223	-108.000
Resultat før skat	-416.268	284.578
2 Skat af årets resultat	92.129	-60.774
Årets resultat	-324.139	223.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	173.204
Disponeret fra overført resultat	-324.139	0
Disponeret i alt	-324.139	223.804

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>	<u>30/4 2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.319.868</u>	<u>1.848.498</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.319.868</u>	<u>1.848.498</u>
	Deposita	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.868</u>	<u>1.944.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	0	110.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>212.204</u>	<u>137.204</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>212.204</u>	<u>247.204</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.536.187	1.789.678
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	495.358	652.113
	Andre tilgodehavender	123.091	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>85.823</u>	<u>27.766</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.240.459</u>	<u>2.469.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.452.663</u>	<u>2.716.761</u>
	Aktiver i alt	<u>3.868.531</u>	<u>4.661.259</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>30/4 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	518.248	842.387
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	Egenkapital i alt	<u>1.018.248</u>	<u>1.392.987</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	46.203	138.332
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.203</u>	<u>138.332</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	386.523	450.976
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	386.523	450.976
	Kortfristet del af langfristet gæld	96.061	93.615
	Gæld til pengeinstitutter	306.698	967.788
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.093.780	500.234
	Selskabsskat	46.552	46.552
	Anden gæld	874.466	1.070.775
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.417.557	2.678.964
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.804.080</u>	<u>3.129.940</u>
	Passiver i alt	<u>3.868.531</u>	<u>4.661.259</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			
10 Nærtstående parter			

Noter

	1/5 2016 - 31/12 2016	1/5 2015 - 30/4 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.366.372	3.659.643
Pensioner	243.297	258.197
Andre omkostninger til social sikring	47.914	99.938
Personalemkostninger i øvrigt	52.035	42.103
	2.709.618	4.059.881
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46.552
Årets regulering af udskudt skat	-92.129	14.222
	-92.129	60.774
3. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
		3.124.275
Kostpris 1. maj 2016		3.124.275
Tilgang		31.127
Afgang		-330.001
		2.825.401
Kostpris 31. december 2016		2.825.401
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016		1.275.777
Årets afskrivninger		269.042
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-39.286
		1.505.533
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		1.505.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		1.319.868
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		595.916

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.989.127	2.384.869
Modtagne acotobetalingen	-5.493.769	-1.732.756
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>495.358</u>	<u>652.113</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	500.000	842.387	50.600	1.392.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-324.139</u>	<u>-50.600</u>	<u>-374.739</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>518.248</u>	<u>0</u>	<u>1.018.248</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2016	138.332	124.110
Udskudt skat af årets resultat	-92.129	14.222
	<u>46.203</u>	<u>138.332</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	55.435	83.517
Omsætningsaktiver	244.085	54.815
Fremført underskud fra tidligere år	-253.317	0
	<u>46.203</u>	<u>138.332</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/4 2016</u>
Leasingforpligtelser	96.061	0	482.584	544.591
	<u>96.061</u>	<u>0</u>	<u>482.584</u>	<u>544.591</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 307 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	212 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.536 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	724 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 596 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 483 t.kr.

9. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål vedrørende selskabets driftslokaler. Lejekontrakten har fra udlejers side en opsigelsesperiode på 12 måneder. Den årlige leje udgør 220 t.kr.

Stillede arbejdsgarantier pr. 31. december 2016 udgør i alt 2.068 t.kr., mens leverandørgarantier udgør 129 t.kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brian Nielsen, Holkvej 5, Bølling, 6900 Skjern